REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: [ hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKISs

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té& tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& fémijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara n& Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa
PROKURORIA PRANE GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR KAVAJE, ADRESA KAVAIJE.
Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratés

5.10.2006 29.03.2018

NE bazé t&€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare 1¢ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dbe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t& verifikojn& né t€ gjitha
subjekiet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk &shté e vértetd.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

“Periodik/Vietor”



DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén kn ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj

pasurie®,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

té¢ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé,

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vle.l:a [eshnnude me (l’)]esa i
fjalé Yo
Balanca ng daté 31.12.2017 : | 100%
1. ) : . sha. 26,851, 08 {njézeté e gjashté
Ne kete llogari eshte hapur nje OVERDRAFT ne shumen e | mijé ¢ tetégind e pesédhjeté e
100.000 (njeqindmije) iekeve. njé piké teté ) lek.
Gjendja né daté 31.12.2017 : | 50%
2. Llogari sha. 13.6  (trembédhjeté  piké
gjashté) lek.
Gjendja né daté 31.12.2017 : | 50%
3 Llogari * sha. 0 (zero) euro.
Gjendja né daté 31.12.2017 :
4 Liogari ’sha detyrim 91.96 (némédhjeté e | 100%
(karte krediti me limit 500 (peségind ) euro. nj¢  piké néntédhjeté e
gjashté) euro.
Kontrat€ prenotim apartamenti me ) Paguar késti i pargé 30.000 | 50%
5 datg 14.11.2017 notere (tridhjeté mij€) euro, pa

viera totale ¢ apartamentit 52.249 (pesédhjeté e dy mijé

e dyqind e dyzet€enénté) euro, €shté né ndértim, apartamenti nuk

ka dokument pronésie. Burimi i krijimit : paguar késti i paré nga

té ardhurat nga shitja e apartamentit sipas kontratés e
ol daté 5.10.2017 noter

shiver késti 1 dyté 22.249
(njézet€ e dy mijé e dyqind e
dyzeté e nénté) euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit ,dekl;ﬂ‘(e}\

Ovnle Do o, s’

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é 1ij.

“Periodik Vietor”




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Pjes
Nr. | Pérshkrimi i pasuris€¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé¢ | a né
%
Balanca né 31.12.2017
6. Shtesg¢ né llogaring né lek 229,416.45 (dyqind e njézeté e | 50%
sha. “Lllo’g.arie ?,,hapﬁ” gjaté vitit 20]7. Bﬂuri_mi : té.grdhura nga shija | pane mij¢ e katérgind e
e shi&pisé, past shté shlyer kredia ka njé diferencé. gjashtembéshjts piké dyzeté e
pesé) lek.
7. | Shtesé né llogaring né euro : Balanca n& 31.12.2017 50%
sha. Llogarie e hapur gjaté vitit 2017. Burimi : t& ardhurat 2,998.89 (dymij€ e néntéqind e
nga shitja e shtépisg, pasi éshté shlyer kredia ka njé diferencé. néntédhjeté e nénté  piké
tetédhjeté e nénté ) euro.
- - — : , Nuk éshté shlyer asnjé pagesé
g Kal_ua_r pronésia nga SITqun; ‘ s-hpk e apartamentit te pasi shuma pér blerjen &shté | $0%
banimit me sip. 85 metér katror (pasun_a o shlyer me kontraté sipérmarrje
. ipas kontraté shitje dhe kredi bankare ( pagesat
 daté 17.4.2017 notere jané pasqyruar né deklarimet e
méparshme).
10. | Shitur Apartament banimi me sipérfaqe 85 metér katror, pasuria 78.000 (shtatédhjeté e teté | 50%
, , zona kadastrale ".__ . sipas | mijé) euro
kontraté shitie me kusht date 5.10.2017,
para noter .

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 009 leké;

¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogart rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, ng leké ose né valuté té€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtari

Nése ky formal éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje té 1.

“Pericdik etor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me q&€llim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pé€r bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjal€)

Té ardhura nga paga si Prokurore prané Prokurorisé prané Gjykatés s¢ | 502.242 (peséqind e dy mijé e
Rrethit Gjygésor Kavajé. dyqind e dyzeté e katér) lek.

Té ardhura nga Drejtoria e Sigurimeve Shogérore dhe Shéndetésore | 324,374 (treqind e njézeté e tre
(pagesé pér leje lindje). mijé e treqind e shtatédhjeté e
katér) lek.

Té ardhura nga shitja e apartamentit t&€ banimit, sipas kontratés s¢ | 78.000 (shtatédhjeté¢ e teté
shitjes me kusht ol daté 5.10.2017 redaktuar | mijé) euro.
para noterit publik Apartamenti né bashképronési ideale

né pjesé té barabarta rr_‘

Té ardhura nga shitja e mobilieve t& pérdorura (pjesé e mobilimit t& | 3.000 (tremijé ) euro.

shtépisé sé& shitur). T& W bashképronést me
bashképronarin e apartamenti

Té ardhura nga shitja e makinés Opel, e shitur né vitin 2017. 1.200 (nj€ mij€ e dyqind } euro.
(e ardhur e pritshme, blerési nuk ka paguar né vitin 2017).

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit (k.kkﬂlgs,

Ovuuele,_Jrossubllof, T

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té ploiésoni né kopje 1€ (ij.

“Periodik ietor” p



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé ekzistojné
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisg, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té€ deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen nr. 7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Késti i dyt& detyrim nga Kontrat€ Prenotim Apartamenti | Shlyer 30.000 (tridhjeté | Mbetur  pa  shlyer
tek shogeria sipas kontrate | mij¢) euro né dat€ | 22249 (njézeté e dy
daté 14.11.2017 /... -~ 14.11.2017.

i. Eshté shlyer n& datg 14.11.2017, késti i paré.
Vlera totale e apartamentit (& prenotuar 52.249
(pesédhjeté e dy mijé e dyqind e dyzeteenént€) euro, pa
shlyer ké&sti 1 dyté,

NEg vitin parardhés nuk ka
pasur detyrime, kontrata
&shté lidhur ng 2017.

mijé e dygind e dyzeté
e nénté)} euro,

Pagesé késte kredie (principal dhe interesa) pér krediné
né sha sipas kontratés™
o 07032011 notere Interesi
mujor 7.3, fillon mars 2011, mbaron mars 2031, Shuma
¢ marré 46.000 euro. Burimi : nga te ardhurat, Kredi e
mbyllur ne vitin 2017.

2,276.15 (dymijé e dyqind
e shtatédhjeté e gjashté
piké pesémbédhjete) euro.

Nuk ka detyrim ne
31.12.2017 pasi &shté
shiyer totalisht me
kreding marré prané

referuar né vijim.

Shlyerje kredie sha, marre sipas
kontratés s€ ... . . . latg 7.03.2011 notere
Burimi 1 fondeve : Kredia e marré né
) ” sha, marre me gé&ilim shlyerjen
¢ kredisé té sha. Pagesa nga
: gshté béré né lek dhe &shté konvertuar né
42,649, 12 (dyzeté e dy mijé ¢ gjashtéqind e dyzeté e \
nénté piké dvmbédhiets) euro.
Pagesé késte kredie (principal dhe interesa) né
sha kredi e marg sipas kontratés
até 22.06.2017 . !
Interesi 3%, fillon korrik 2017, mbaron korrik 2032,
shuma 6.000.000 (gjashté milion) lek. Burimi me t&
ardhurat. Kredi e mbyllur gjithashtu ne vitin 2017.

Shlyer 5,638,095.23
(pesémilion egjashtéqind
e tridhjeté e néntédhjeté e
pesé piké njézeté ¢ tre)
Leke.

Nuk ka detyrim ne
31.t2.2017 pasi éshté
shlyer totalisht me
krediné marré prané

referuar né vijim.

Shlyer gjaté vitit 2017 .
128,640.94 (njégind e | 31.12.2017 pasi é&shté
njgzeté e teté mijé e | shlyer totalisht me &
gjashtéqind e dyzeté pike | ardhurat nga shitja ¢
néntédhjeté e katér) lek. | apartamentit, t¢ dhénat
Nuk ka detyrime nga viti | e shitjes referuar né
paraardh&s pasi  kredia | vijim.

€shté marré gjaté 2017.

Nuk ka detyrim ne

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
té plotésoni né kopje (& tij.

O?mt[c_-, QWE u”ojw

“Perviodik Vietor” 3



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et].) q& ekzistojné
brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparsh&m deri ng 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t& deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen ng fagen nr.7, pér t& ruajtur

konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t&

| vitit té deklarimit

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit

ardhura nga shitja e apartamentit sipas kontratés
daté 5.10.2017 noter

néntéqind e njézeteté e njé¢ mijé e njéqgind

pesémbédhjeté piké dyzeté e tre ) lek.

Eshté shlyer shuma 5,921,115.43 (pesémilion e

e

nj¢ mié e
pesémbédhjeté
dyzelé e tre } lek.

njéqind e
piké

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
Shlyerje e kredise tek " sha, | Shlyer shuma | Nuk ka detyrim ne
kredi e marré me kontraté kredie r 5,921,11543 (pesémilion | 31.12.2017 pasi &shté
kol daté 22.06.2017 noter Burimi : te | e néntéqind ¢ njézeteté e | shlyer totalisht me (€

ardhurat nga shitja ¢
apartamentit, t& dhénat
e shiyjes referuar né
vijim.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodik Vietor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrta):it7<;\
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga persomi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité€ g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
tetyrimeve financiare (é 1¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké > i ndryshuar,

Autorizoj:
nspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
utorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
ubjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
inanciare, q€ ekzistojné& né emér dhe pér llogaring time.

htetasi/ja  Alban Uani Mésonjési, bashkéshorti/ja |
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit N

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja U

Ve Subjektit Ornela Fatos Rrumbullaku
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
igjore se:

Disponoj pasuri vecmas t& regjistruar né emrin tim [ |
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim L]

Deklaroj se 1€ dhénat e pasgvruara prej meje né kété

Hokument jané 1¢ vértefa dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur
& nuk éshié e vértete, ' A~ . i -~
g ﬁ—!Lw;U\ \)\\t}SouiCM Jlfa%
g7

“Periodik/Vjetor” 8



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holtésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese € zotéroni, té ¢de lloj

pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké,

brenda dhe jashté

territorit

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té Shqipérisé

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit V[efa meshiies dheing P_-|‘esa
fjalé né %
Gjendja né 31.12.2017: | 100%
|. | Shtes&¢ n& llogaris&¢ n& Lek né& o 119.388,30
Shtuar 21.307, 27 lek (njézeté e nj& mijé e tridhjeté e shtaté presje | (njéqindenjémbedhjetémij
njézet€ e shtaté) Jek, ) i & ¢ tregind ¢ tetédhjeté e
Burimi t& ardhurat nga rroga nga “Albpetrol” sha ‘ teté presje tridhjeté ) lek
2. | Pakésim n& llogaring Gjendjane 31.12.2017 : 100%
oo —-lancané | janar 2017 : 95,803 (néntédhjeté e | () (zero) lek.
pesé mijé e tet€gind e tre) lek. pakdsuar 95,803 (néntédhjeté e
pesé mijé e tetégind e tre) Jek.
I
_ _ |
3. | Pakésim né llogaring Euro né Gjendjane 31.12.2017 : 100%
Euro (personi fizik _personi fizik &shté | 0 (zero) lek.
¢reegjistruar). Gjendja ne pihim 2Z1.07 (njezeté e njé piké& zero
shataté ) euro.
|
4. | Pakésim né& llogaring né& Lek né Gjendja ne 31.12.2017 100 %
(personi fizi personi fizik &éshié grregjistruar). | detyrim
Gjendja né fillim 4427.02 (katérmijé ¢ katérqind e njézeté e shtaté | 2209 84 (dymijé e dyqind
pike zero dy). Detyrim pé&r mirémbajtje llogarie e nénté pike tetédhj:até e
‘ kat&r) lek.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurit& e luajtshme, té.regjistrueshime n& regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, i€ letrave me vleré dhe pjesét e Kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje ng& Cash jashte sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né€ valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té Iidhq;
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
Kryerjes s€ veprimit, vlerén n@ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q¢é dispononi, gmimin e

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit et iAo Flesane
fialé %o
Nuk  &shté shlyer asnjé
5. Kaluar pronésia nga shoqéria shpk e apartamentit te | pagesé pasi  shuma pér | 50%
banimit me sipérfage 85 metér katror ( pasurial T 0T | blerjen  #shtg shlyer  me
rruga . sipas kontraté shitje | kontraté  sipérmarrje  dhe
daté 17.4.2017 notere kredi bankare { pagesat jané
pasqyruar né deklarimet e |
méparshme).
Shitur Apartament banimi me sipérfage 85 metér katror, ( pasuria ‘
6. . : _ .| 78.000  (shtatédhjetz e | 50%
kontraté shitje me kushg daté 17.4.2017 | tetémijé) Euro
para noter
7. Shtesé né llogaring Balanca n& 31.12.2017 50%
sha. Llogarie € hapur gjaté vitit 2017. Burimi : t& ardhurat 2,998.89 (dymijé ¢ néntéqind
nga shitja e shtépisé, pasi éshté shlyer kredia ka njé diferencé e néntédhjet& e nénté piké
tetédhjetd e nénté ) euro.
Balancané€ 31.12.2017:
8. | Shtesé né llogaring n& lek 229,416.45 (dyqind e njézeté | 50%
sha. Llogarie e hapur gjaté vitit 2017. Burimi : t& ardhura nga | € nénté mijé e katérqind e
shitja e shtépisé, pasi éshté shlyer kredia ka njé diferencé gjashtémbédhjeté piké dyzeté

e pesé) lek.

* Objekti i deklarimit (Nemi 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurit€ ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t&€ vegant& mbi 300 000 lek#;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje n¢ Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, n& fek& ose né valuté t& huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

-

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1 plotésoni né fotokopje té tij.
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publik&, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Har %
Detyrim pér karten e kreditit
9. Llogari pér karté¢ krediti me limit 200 (dyqgind) euro. Numé&ri i | per tu paguar 25 (njézeté ¢ | 100%
Karta ¢ kreditit ésht& marré né vitin 2017, pesé) euro.
Llogari né lek 1 Balanca ne  31.122017 | |
10. | Balanca né fillim 865.08 (tetéqind e gjashtédhjeté e pesé piké zero | 22789, 51 (njézetéedymijé e | 100%
teté) lek. shtatqéqind e tetédhjeté e
nénté piké pesédhjeré e njé)
lek.
11. | Liogari n€ euro né sha. Balancan&31.12.2017: 100%
Balanca né fillim t& vitit 28.14 (njéze e teté piké katérmbédhjete) | 0 (zero ) euro.
euro
Llogari né Eun Gjendja né
12. | fillim 28.14 (njézetéeteté piké katérmbédhjeté ) euro. Balanca né 31.12.2017 : 0| 50%

(zero) euro.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, date 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré € vegantg mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, giendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari mrjedhése, né depozité, n€ bono thesari

dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

-Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispenoni, cmimin e
blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit,

Nr. | Pershkrimi 1 pasuriss.dhe burimntii keijinit Ylera meshifra dhe me Pjesa ne
fjalé Yo
Paguar késti i paré 30.000
13. | Kontraté prenotim apartamenti me , | {tridhjeté mij&) euro, pa | 50%
até 14.11.2017 notere shiyer késti i dyte€ 22.249

s , vlera totale e apartamentit 52.249 (pesédhjeté e dy mij& | (nj&zeté e dy mijé e dyqind e
¢ dyqind e dyzet€enénté) euro, Eshté né ndértim, apartamenti nuk | dyzeté e nénté) euro.
ka dokument pronésie. Burimi i krijimit : paguar k&sti 1 paré nga
t& ardhurat nea shitja e apartamentit sipas kontratés

11€ 5.10.2017 noter

14. | Llogari n& Lek ng ) Balancd | Balanca né 31.12.2017 13.16 | -
bé fillim 259.45 (dyqind e pesédhjeté e nénté piké dyzeté e pesé) | (trembédhjeté piké |
lek. gjashtémbédhjeté) lek.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshure dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juaitshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c¢) sendet me vleré (8 veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& lek€ ose né valuté t& huaj,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zxrtarit

ALBA N MESONIES/

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté
territorit t& Shqipérisg, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté

Pérshkrimi i ¢ ardhurave
: (me shifra dhe me fjalé)

T€ ardhura neto nga paga Bashkia Vloré me detyré drejtor i drejtorisé
s€ pronave publike dhe menaxhimit t€ aseteve. Periudha janar 2017- 15

390.503 (treqind e néntédhjeté
mijé e peséqind e tre ) lek.

gershor 2017. 3 i

553.581, 94 (peséqgind e
Te ardhura neto rroga nea kompania “Albpetrol” sha n€ numérin e | pesédhjetéetremijé e
llogarisé né a (korrik 2017 — dhjetor 2017. peséqindetetédhjeté e nje

presje néntédhjeté e katér ) lek.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimetl financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve ctj.) &
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri
né 31 Dhjetor té€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen
nr.1 | pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

Gjendja ¢ detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

Pérshkrimi i detyrimeve

vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Késti 1 dyté detyrim nga Kontraté Prenotim Apartamenti

tek shogeria sipas  kontrate

ol, daté 14.11.2017 :

Eshté shlyer né daté 14.11.2017, késti i paré.

Vlera totale e apartamentit t& prenotuar 52.249

(pesédhjeté e dy mijé e dyqind e dyzeteenénté) euro, pa
shlyer késti i dyté.

Shiyer 30.000 (tridhjeté | Mbetur pa shiyer
mijé) euwro n&  dat€ | 22.249 (njézeté e dy
14.11.2017. mijE e dygind e

NE& vitin parardhés nuk ka
pasur detyrime, kontrata
géshté lidhur né 2017

dyzeté e nénté) euro.

“Periodik/Vietor”

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té 1.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/QSE. PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q& ka
krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata
ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje n€ ¢do organizaté tjctér, pér periudhén nga data e deklarimit tg

méparshém deri n& 31 Dhjetor & vitit 1€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né horde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢é deklarimit.

Pérshkrimi i té¢ ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Kombétare t& Zgjedhjgs s& Konflikteve.

Té ardhura neto Federata Shqiptare e Futbollit si anétaré i Dhomés

136.000 (njéqind e tridhjeté e
gjasht€ mij& ) lek.

-

vitit 20T /. bEsnte e ardhur ¢ pritshme.

TE ar i ortak i shoqérisé Marketing & Media Advertising shpk, me
NIPT hogéria ka gené e pezulluar, éshté aktivizuar né fund t&

1.988.288 (nj& milion e néntéqind
e tet€dhjeté e tet& mijw e dyqind e
tetédhjeté ¢ teté) lek.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

. Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) g€ ekzistojné brenda
dhe jasht# vendit, 1 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né 31 Dhjetor 1& vitit (& deklarimit, si dhe

detyrimet e lindura gjatg vitit te deklarimit.

. TE dhénat pér emra personash nda) t& ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrchen n& fagen nr.ll, pér t& ruajtur

konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
t¢ mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

“Periodik/Vietor”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

Detyrimet financiare ndaj personave jutidiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q& ekzistojné
brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, sj dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t& deklarimit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj té cil&éve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr. 7,
pér t& rugjtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
‘mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiyer
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Pagesé késte kredie (principal dhe interesa) pér
kreding né sha sipas kontratés

t& 7.03.2011 notere
Interesi mujor 7.3, fillen mars 2011, mbaron mars
2031, Shuma e marré 46.000 euro. Burimi : nga te
ardhurat.

2,276. 15 (dymijé e dyqind e
shtatédhjeté e gjashté piké
pesémbédhjet) euro.

Nuk ka detyrim ne
31.12.2017 pasi Eshté
shlyer totalisht
kredingé marré prang

me

referuar né vijim.

Shlyerje kredie .
o latg 7.03.2011 notere
Burimi i fondeve : Kredia ¢ marré né

' sha, marre me gé&llim shlyerjen e

kredisé t& ” sha.

Shlyer 5,638,095.23
(pesémilion egjasht&qgind e
tridhjeté e néntédhjeté e pesé

piké njézeté ¢ tre.

Nuk ka detyrim ne
31.12.2017 pasi &shté
shlyer totalisht me
kreding marr€ prang

referuar né vijim.

Pagesé késte kredie (principal dhe interesa) né

sha kredi e maré sjpas

. , daté 22.06.2017

Interesi 3%, fillon korrik 2017,

mbaron korrik 2032, shuma 6.000.000 (gjashté

milion) lek. Burimi me t& ardhurat. Qellimi i marrjes
se kredise : shlyerja ¢ kredise tek

kontratés

Shlyer gjaté vitit 2017
124,693.53 (njéqind e njézeté
e katér mijé e gjashtéqind e
néntédhjeté e tre  piké
pesédhjeté e tre) lek. Nuk ka
pasur detyrime nga Vit
paraardhés pasi kredia &shté
marré gjaté 2017

Nuk ka detyrim ne
31.12.2017 pasi &shté
shlyer totalisht me t&
ardhurat nga shitja e
apartamentit, t& dhénat
e shitjes referuar ng
vijim.

Shlyerje e kredise tek sha,
kredi e marré me kontratg kredie )
kol dat& 22.06.2017 noter Burimi : te

ardhura_nea _shitia_e anartamentit sipas konfraiés

kol, daté 5.10.2017 noter
. Eshtg shlyer shuma 5,921,115.43
(pesémilion e néntéqind e njézeteté e njé mijé e

njéqind e pesémbédhjets pike dyzeté e tre ) lek.

Shlyer shuma 35,921,115.43
{pesémilion e néntéqind e
njézetetd e njé mijé e njéqind
e pesémbédhjeté piké dyzetd
etre ) lek.

Nuk ka detyrim ne
31.12.2017 pasi &shté
shlyer totalisht me t&
ardhurat nga shitja e
apartamentit, t& dhénat
¢ shitjes refervar né
vijim,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit dek]arues
té-plotésoni né kopje (é tij.
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